CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Sud Mennucci, Estado de São Paulo, através do Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

através da CONSCAM Assessoria e Consultoria, DIVULGA a lista de classificação com as

notas das provas objetivas do Concurso Público nº 001/2020.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Sud Mennucci, 09 de junho de 2020.

Julio Cesar Gomes
Prefeito Municipal

Cargo Agente Agropecuário

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

LUCAS GONCALES BRITTO FIGUEIRA 03/03/19890332962 76,6673400603961º

MARCELO AUGUSTO DA CUNHA SOUZA 05/02/19860333006 66,66733343738X2º

JUNIOR CESAR ALVES 16/02/19720333162 53,3332167060383º

JAINE MARTELO PAGOTO 07/05/19970333277 53,3335033723044º

JULIANA BRITO SILVA 30/11/19840333488 50,0004014599865º

5Qtd. Candidatos:

Página 1 de  5

Cargo Auxiliar Odontológico

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

MARIA SOARES SENA CAMPOS 25/09/19790332911 56,6673377421211º

ALEXANDRA MARIA RODRIGUES SIQUEIRA 25/08/19800333464 56,6673497095182º

GRÉNISA CRISTINA ALMEIDA CANDELÁRIA
FRANÇA

24/06/19910333301 56,6674743995403º

RENATA CRISTINA GARCIA MENDES 18/04/19860332894 50,0004013531514º

4Qtd. Candidatos:

Página 2 de  5

Cargo Fisioterapeuta

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

MARCELO NUNES MONTEIRO 05/05/19940333020 80,0004976711531º

FERNANDO SANTOS MALHEIRO 24/04/19830333288 76,6674331024942º

ÍTALO JEAN PAGIOLLI SALES 04/10/19920333738 76,66718556633º

LÉLIO PRADO YONEHARA 25/10/19810333109 70,0000009682924º

DIEGO SAIKI GIANNINI 08/05/19850333016 70,0003050825045º

KAMILA PENA SARTORI 23/02/19920333034 70,0004875524656º

STÉFANI NÓBREGA PERRUD 19/08/19970333358 70,0005252191837º

AMANDA COQUEIRO FERRARI 06/09/19940333013 66,6674150258988º

THAIS MOREIRA DOS SANTOS 25/05/19960333675 60,0004984644659º

BRUNA APARECIDA IGA 07/08/19960333077 56,66743108149910º

FELIPE APARECIDO RODRIGUES SANTOS 11/12/19970332970 56,66746081802811º

ORLANDO SCHUMACKER JUNIOR 28/11/19690333575 53,33338430575112º

MANOELA PACCA CANEVARI 01/09/19820333116 53,33333712714_113º

FABIO LUIZ MARQUES DE BRITO 10/12/19820333005 53,33340645040714º

ELAINE LEITE FENERICK 22/07/19910332969 53,33347570250515º

MICHELE DOS SANTOS DINIZ 25/04/19940332897 53,33341394910216º

GREICY KELE DE OLIVEIRA LOPES 31/12/19880333811 50,00044886361317º

ELIANE ANTUNES DE SOUZA 15/10/19920332927 50,00048819520218º

LAÍS FERNANDA DA SILVA FERREIRA 08/04/19950333149 50,00041629257419º

RENAN DE SOUZA AMORIM BEZERRA 20/06/19960332912 50,00040436804920º

TÂNIA MARQUES DE FRANÇA 07/07/19960333804 50,00045062633721º

PAMELA RAIANE MASTELARI PARRAS 03/01/19970332943 50,00050951311622º

JAQUELINE DA SILVEIRA CESPEDES 09/09/19970333598 50,00049876479523º

23Qtd. Candidatos:

Página 3 de  5

Cargo Fonoaudiólogo

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

JORREBERSON DOS SANTOS MUNIZ 20/01/19880332901 60,0004054581371º

1Qtd. Candidatos:

Página 4 de  5

Cargo Motorista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

JOSÉ CARLOS MACHADO 03/03/19780332919 80,0002949280301º

LUIZ HENRIQUE DE FARIAS 11/06/19790333270 76,6672943141802º

PATRICIA DE CARVALHO DA CRUZ 16/02/19900333124 76,6674624827893º

FLAVIO DOMINGOS MOREIRA JUNIOR 30/04/19980333022 76,6675095108144º

EDINALVA DA SILVA GARCIA 01/01/19750333206 73,3332760116245º

PEDRO RROCA FERREIRA 22/06/19790333782 73,33312167246º

LUIZ FERNANDO AVENA 22/03/19830333286 73,33333640508X7º

JOAO FABIO DA CUNHA 02/07/19880333171 73,3334036347148º

EMELE CRISTINA URQUIZA GOMES 08/08/19890333103 73,33310404939º

LUCAS EDUARDO DOS SANTOS NASCIMENTO
NUNES

26/07/19900332915 73,33346254164210º

ROGERIO MARCOS NUNES DOS SANTOS 16/03/19800333169 70,00030110134611º

DAVID VIEIRA DE LIMA CORREIA 15/07/19860333666 70,00040145934212º

RENAN DA COSTA  LIMA  SILVA 22/10/19880333271 70,00044495625613º

GILENO DOS SANTOS CARDOSO 17/09/19780333622 66,66728902001314º

ADRIANO CUSTODIO DA SILVA 08/05/19800333582 66,6673079996315º

15Qtd. Candidatos:

48Total Candidatos:

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020
	Julio Cesar Gomes